**לאור כל האמור לעיל, אני מקבלת חלקית הבקשה באופן שהמשיב יחל לרצות את עבודות השירות בתאריך המקורי שנקבע - 10/12/14 ובסיומם ירצה את 7 ימי המאסר בפועל שנקבעו לו.**

מזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לב"כ הנאשם ולסנגוריה הציבורית ותתעד בתיק מועד קבלת ההחלטה לידיהם.

כמו כן תעדכן את שירות בתי הסוהר והממונה על עבודות השירות.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ה, 25 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.